

Anders Svanholm  
Förbundsstyrelsen

Mitt namn är Anders Svanholm, är 45 år och jag bor i Härnösand tillsammans med min fru och två barn. Till vardags arbetar jag som enhetschef på Räddningstjänsten i Höga Kusten - Ådalen, där jag dagligen leder och utvecklar verksamhetens arbete för att skapa ett tryggare samhälle. Utöver detta har jag varit aktiv inom idrottsrörelsen under nästan hela mitt liv, både som aktiv men också i olika former inom styrelseuppdrag.

Under de senaste 25 åren har jag haft lite olika uppdrag inom arbetslivet som berikat mig och min utveckling. Min nuvarande anställning har jag snart haft i två år, före det jobbade jag 8 år som säljare och försäljningschef inom Volkswagen gruppen, jag har 4 år på marknadssidan hos Tidningen Ångermanland, 2 år som driftchef inom PEAB, Cliffton, 9 år som arbetsledare och fastighetschef på det kommunala energibolaget HEMAB i Härnösand.

Sedan förra förbundsmötet i Karlstad 2019 har jag haft förmånen att vara en del av förbundsstyrelsen, en roll jag har tagit mig an med stort engagemang och passion under 6 år. Jag har som nämnts haft flera styrelseuppdrag tidigare, bland annat som ordförande för Sundsvalls Friidrott och BIK Fotboll i Härnösand, och jag är för närvarande ordförande i Svenska Friidrottsförbundets Anläggningskommitté, Ledamot i förbundsstyrelsen, Ledamot i Veterankommittén och sitter med i Södra Norrlands Valberedning. Genom alla dessa erfarenheter har jag lärt mig vikten av samarbete, långsiktighet och att ibland hitta nya arbetssätt för att driva utvecklingen framåt.

Jag har ännu inte lagt skorna på hyllan utan tränar när tid finns och det kan i perioder bli mer eller mindre av den varan. För att uppleva och känna in verksamheten var det självklart att ställa upp på 2024-års Veteran VM i Göteborg, ett lika fantastiskt VM som det var 1995 skulle jag nog kunna säga, vilket evenemang och vilket engagemang det gav! Här tror jag friidrotten skulle tjäna på om vi tillsammans skulle kunna samarbeta ännu mera och skapa stora evenemang som bygger vår idrott starkare.

Jag trivs verkligen med att arbeta för utveckling – både på mitt jobb och inom idrottsrörelsen. Jag är inte rädd för förändring och har alltid varit engagerad i att skapa förbättringar där jag ser att det finns utvecklingsbehov. Jag brukar säga att om man vill ha som det alltid har varit, då ska man inte välja mig. Jag drivs av viljan att förändra och utveckla det jag tar mig för, och detta gäller inte minst mitt arbete i förbundsstyrelsen.

Om jag blir vald till ytterligare två år i förbundsstyrelsen ser jag fram emot att fortsätta den resa som är påbörjad, dels inom mina arbetsområden men också den resa som vi ska göra tillsammans och verka för friidrott i hela vårt land. Jag ger alltid mitt yttersta och har en enkel men stark devis: har man satt sig i båten, så tar man den i land.